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B u tanım Yeni Ekonomik Düşünce Enstitüsü INET'e ait yaşlanan ve yavaşlayan Avrupa'da "krizin sonu
gelmeyecek" algısının yerleştiği kıtanın yol ayrımına koştuğunu savunuyorlar.

Önceki raporlarını hatırlıyorum, "dibe vurmadan asla" başlığını taşıyor ve AB'nin para birliğinden
ekonomik bütünleşmeye dek pek çok alanda gelecek riskleri barındırdığı riskine işaret ediyordu.

Küresel krizin ardından Euro'yu ayakta tutmanın maliyeti çok fazla tartışıldı. Almanya dahi bu riskten söz
eder oldu. Fiilen iflas etmiş Yunanistan'dan İspanya, Portekiz ve hatta "kurtarılamayacak kadar büyük"
dedikleri İtalya ve Fransa'nın finansal darboğazları çok konuşuldu.

Şimdi yeni bir orta para tasarımı söz konusu... Avrasya Ekonomik İşbirliği'nin 5-10 yıl arasında ortak
para birimine geçeceğini söylüyor Rusya Birinci Başbakan Yardımcısı Igor Shuvalov...

Avrasya Ekonomik İşbirliği, dağılan Sovyetler'in kozmik küllerinden oluşuyor; Rusya, Kazakistan,
Kırgızistan, Tacikistan, Belarus...

Aralarında gümrük birliği sağlayıp tek ekonomik bölgeye geçtiler bile.

Ermenistan da aday ülke...

Burada akla, AB kapısında yarım asırdır bekletilen Türkiye'nin, bu yeni para birimine ve "EurAsEC"
ekonomik bölgesine bakışının ne olabileceği geliyor. Bana göre EurAsEC, bizim için masaya ilave olan
yeni seçenek gibi duruyor.

Daha önce Şanghay Beşlisi seçeneğini tartıştık ve AB'ye "ben sana mecbur değilim" mesajı verdik. Yeni
Türkiye, artan itibar ve gücüyle, her yeni oluşumda akla ilk gelen ülkeler arasında artık.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın son açıklamaları ışığında, Rusya, Çin ve İran ile dış ticarette yerel paraların
kullanımı söz konusu... Gezegenin rezerv parası olması tartışılan doların yerini alabilecek yeni para
birlikleri, yakın gelecekte kaçınılmaz görünüyor. Türkiye'nin Avrasya seçeneklerine kayıtsız
kalmayacağını biliyoruz. Hele ki 15 Temmuz'da ülkemizi işgale kalkan FETÖ çetesi, milleti hedef alan
PKK terörü, bölgeyi kana bulayan DEAŞ belası ve diğerlerinin tehditleri altında Türkiye, ekonomisini de,
uyurgezer Avrupa dışında daha sağlam ittifaklarla ilişkilendirme ihtiyacı artmışken...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 
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Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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